
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE H. .3.
Oggetto:Approvazione verbali redatti dalla commissione nominata per l'espletamento
della selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di 1 borsa di studio
finanziata dalla Merck Sereno SpA per il progetto: "Assistenza psicologica ai pazienti
oncologici" destinato alla gestione psicologica dei pazienti afferenti all'U.O.C. di
Oncologia Medica del P. O. Garibaldi- Nesima, per un laureato in Psicologia" e
individuazione del vincitore.

SETTORE AFFARI GENERALI SVILUPPO
ORGANIZZATIVO e RISORSE UMANE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO e PATRIMONIALE
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Res
Economico Fin.

(Dott.

I Settore
'atrimoniale
«Ila)

Settore Affari Generali Sviluppo
Organizzativi e Risorse Umane

II Responsab 'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.ssa Ga&tana Bonanno)

Seduta del giorno 15 GEN.

Nei locali della sede legale dell 'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014,

giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Armino

e del

Direttore Sanitario Aziendale
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Atteso che con deliberazione n. 733 del 30/11/2015 è stato indetto avviso pubblico per la
selezione degli aspiranti al conferimento di 1 borsa di studio finanziata dalla Merck Sereno SpA
per il progetto: "Assistenza psicologica ai pazienti oncologici" destinato alla gestione psicologica dei
pazienti afferenti ali' U.O.C, di Oncologia Medica del P. O. Garibaldi- Nesima, per un laureato in
Psicologia, dell'importo complessivo di euro 20.000,00, della durata di anni 2, con un impegno
orario di 30 ore settimanali e, contestualmente, si è proceduto alla nomina della Commissione
esaminatrice;

Visto il verbale n. 1 del 21/12/2015 (Allegato "A"), dal quale si rileva che la Commissione
esaminatrice ha preso atto che sono pervenute in tempo utile n. 6 istanze e, sulla base di quanto
previsto nel bando di selezione, ha proceduto all'ammissione di n. 5 candidati, alla individuazione
dei criteri per l'assegnazione dei punteggi e alla conseguente valutazione di titoli;

Visto il verbale n. 2 del 08/01/2016 (Allegato "B"), contenente le risultanze dei colloqui
sostenuti dai candidati ammessi alla selezione ed i relativi punteggi;

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

1. Ritenuto, per quanto sin qui esposto potersi approvare quanto risulta dai superiori verbali,
che si allegano al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale e, in
conseguenza, potere individuare la Dott.ssa Carapezza Luigia - nata a Caltanissetta il
06/10/1980, quale destinataria della borsa di studio sopraindicata da svolgere presso
l'U.O.C. di Oncologia Medica del P.O. Garibaldi - Nesima;

Ritenuto, altresì, doversi procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa
Carapezza Luigia, e fare carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura
degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi;

Accertato che la complessiva spesa di € 20.000,00, scaturente dal presente atto, graverà
sul conto economico 20004500060 "Borse di studio da privati" - Bilanci anni 2016 - 2017

Su proposta del Capo Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che, con la
sottoscrizione del presente atto, ne attesta la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
Aziendale;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

1. Approvare le risultanze dei verbali n. 1 del 21/12/2015 (Allegato "A") e n. 2 del
08/01/2016 (Allegato "B"), che si allegano al presente atto per costituirne parte integrante
e sostanziale trasmessi dalla Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il
conferimento di una borsa di studio da assegnare ad un laureato in possesso di laurea in
Psicologia, abilitazione all'esercizio della professione ed iscrizione all'albo degli psicologi,
con comprovata esperienza di lavoro o frequenza volontaria di almeno 24 mesi svolta -
successivamente al conseguimento dell'Abilitazione e dell'iscrizione all'Ordine Professionale
- presso una U. O. C. di Oncologia Medica di un'Azienda Ospedaliera pubblica, della durata



di anni 2, impegno orario di 30 ore settimanali, a fronte di un importo annuale al lordo delle
ritenute erariali e degli oneri riflessi di euro 10.000/00.

Assegnare la borsa di studio di che trattasi alla D.ssa Carapezza Luigia - nata a
Caltanissetta il 06/10/1980 e fare carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a
copertura degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi;

Imputare il costo complessivo di € 20.000,00 sul conto economico 20004500060 "Borse di
studio da privati"- Bilanci anni 2016-2017.

Stante l'importanza scientifica del progetto, munire il presente atto della clausola di
immediata esecuzione.

IL DIRETTORE
(Dott. Gi

1INISTRATIVO
ni Annino)

IL DIRET
(Dott. Giorgi

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(Sig. Saf/at&e Ledda)

IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE
Mt.ssa Anna ftha Mattavano)

ERALE
itonocito)


